P A R A S T A S I S.

dit eis Legem nouam, puram, & sanctam. Adhuc xlvi. cap. Concordauerunt, & reges eorum cōgregati sunt in fide dei. Et timeo, domine mi, de illis fuisse dictū eodē cap. Congregamini omnes & uenite gentes, quæ saluata estis per deum ex gentibus. Et de populo dixit Esaias. lxxv. cap. Quæsierunt me & non interrogabant, & inuenerūt me qui non quærebant me. Et de ipsis etiam dicit Hieremias capite. iij. Congregabuntur omnes in nomine domini, in domo sancta, & non ambulabunt in prauitate cordium. De ipsis idem propheta dixit cap. xvi. Ad te uenient omnes gentes ab extremis finibus terræ, & dicent, Non hereditauerunt patres nostri nisi mendacium & iniquitatem. Et de ipsis dixit Sophonias cap. iij. Datum est Gentibus ut loquerentur simul in nomine domini, & seruient ei humero uno, omnis homo de loco suo, & omnes in insula gentium. Et de illis dixit Zacharias. ij. cap. Letare domus Syon, quia ego ueniam ad te, & habitabo in medio tui in illa die, & appropinquabunt deo Gentes in multitudine sua. Dicit idem Propheta. viij. cap. Hæc dicit dominus Deus exercituum, uenient Gentes multe de locis multis, & dicet uir ad uicinum suum, uadamus & queramus dominum Deum in bono. Et ista, domine mi, cōpleta sunt nūc, & complentur in oculis nostris de plano, uides populos, & linguas legere libros Legis & Prophetarum omnium, & psalterium, dimissis idolis suis, nullus ex eis credit per manum Moysi nec Aaron, nec alicuius Prophetarum nostrorum. nec aliquid remanet de Fide ab idolis ab illo tem-

C pore

V E R I M E S S I A E

pore quo crediderunt iusto illi, de quo dicit Abacuh cap.
iij. Egressus es domine ad salutem populi tui, ad salutem
cum Christo tuo.

CAPVT XVII.

De uiuificatione gentium & interfectione
Iudeorum prout etiam uidebitur
in cap. sequenti.

Timeo, domine mi, quod Deus uictor & gloriosus ui-
uificat illas gētes per fidē, & interficit nos in incre-
dulitate nostra, sicut ipse dicit per os Esaię prophe-
te. lxxv. cap. Pro eo quod uocaui & non respondistis hæc
dicit dominus Deus, ecce serui mei comedent, & uos esu-
rietis. Ecce serui mei bibent & uos sitietis, ecce serui mei
gaudent in exultatione cordis, & uos concutiemini præ
amaritudine cordis, & interficiet te Deus ò Israël, & uo-
cabit seruos suos nomine alio, in quo benedixit illis qui est
benedictus super terram, Amen. Et nos uidemus recepto-
res istius nominis benedictos à Deo super faciem terræ,
& nos dispersit. s. in captiuitate per quatuor partes mū-
di. Hodie sunt mille anni, Et apparent expresse in nobis
uestigia iræ dei, nō ad castigationē, sed ad destructionem,
& illa est interfectio quàm Deus comminatus est, quod
interficiet Israël, & illa Gentes uiuæ, quas uocat seruos,
recipient nomen quod Deus promisit, sed non ante moriē
nostri nominis primi secundum ordinem uerborum Dei
per Esaiam, & fames & sites quas patiemur nō est panis
aut aquæ, sed cordium & animarum sterilitas, & fames
uerbi